

KM Maskinfabrik ApS

Norgesvej 10 b., 6100 Haderslev

CVR-nr. 36 49 50 73

Årsrapport

21. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jens Villebro Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Maskinfabrik ApS Norgesvej 10 b. 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 49 50 73
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 21. januar - 31. december
Direktion	Jens Villebro Friis
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fritz Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive produktions- og handelsvirksomhed, fortrinsvis maskinforarbejdning af komplekse emner, samt ydelser relateret dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten omfatter perioden 21.01.2015 - 31.12.2015.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer selskabet fusioneret med søsterselskab i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	4.007.946
1 Personaleomkostninger	-3.920.690
Driftsresultat	87.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.386
Resultat før skat	14.870
Skat af årets resultat	-3.854
Årets resultat	11.016
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.016
Disponeret i alt	11.016

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Deposita	<u>225.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.031.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.031.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436.646
Igangværende arbejder for fremmed regning	669.000
Andre tilgodehavender	212.040
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.332.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.363.831</u>
Aktiver i alt	<u>3.588.831</u>

Balance

Passiver	31/12 2015
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	11.016
Egenkapital i alt	<u>61.016</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	278.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.260.128
Selskabsskat	3.854
Anden gæld	537.879
Periodeafgrænsningsposter	40.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.527.815</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.527.815</u>
 Passiver i alt	 <u>3.588.831</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	21/1 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.434.414
Pensioner	378.687
Andre omkostninger til social sikring	46.683
Personaleomkostninger i øvrigt	60.906
	<u>3.920.690</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.389
Andre finansielle omkostninger	42.997
	<u>72.386</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. januar 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	11.016
	<u>11.016</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 278 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Anlægsaktiver	225 t.kr.
Omsætningsaktiver	3.363 t.kr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder mv. med en bogført værdi på	0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fritz Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 26926440 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.